STAROSTWO POWIATOWE W ZAGANIU

\| ul. Dworcowa 39

68-100 Zagan

tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Zagan, dnia 11 marca 2021 r.
7P.272.3.2021

Do uczestnikdw przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi po-
wiatowej nr 1064F w km 0+000 do 11+440 wraz z budowa 4 obiektow mosto-

wych”

Informujemy, Zze wplynely do Zamawiajacego pytania o nizej wymienionej tresci, na
ktore Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie nr 1;
W zwiazku z zapisem PFU pkt. 2.2.4.4. Opis stanu projektowanego:

»Dopuszcza si¢ wykonanie innych konstrukcji mostu z zachowaniem warunkéw okreslonych przez
Wody Polskie dla wszystkich mostow i Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkéw w stosunku do
mostow M1 i M2 z zachowaniem szerokosci uzytkowych zapisanych w PFU, oraz zgodnie z zalece-
niami z pkt 2.2.4.212.2.4.4.”

czy Zamawiajacy potwierdza, ze parametry obiektow opisane w PFU i wynikajace z zalgczonej kon-
cepcji nie sg wigzace dla Oferentow?

OdpowiedZ nr 1:

Na etapie opracowywania PFU zaréwno PGW Wody Polskie jak i Lubuski Wojewédzki Kon-
serwator Zabytkéw wyrazily stanowczo swoje opinie, ktére zalaczono do projektu.
W trakeie wielokrotnych konsultacji obydwie jednostki podtrzymywaly stanowisko, co do swo-
ich wymogéw i nalezy oczekiwaé, ze na etapie opracowywania dokumentacji projektowej je
podtrzymaja.

Pvtanie nr 2:

W PFU pkt. 2.2.4.4. ,,Opis stanu projektowanego” podano precyzyjny opis rozwigzan projektowych,
ujetych na rysunkach ogélnych zataczonej do PFU koncepcji, prosimy o potwierdzenie, ze przedsta-
wione rozwigzania nie sg wiazace dla Oferentéw lub wskazanie, w jakim zakresie ten pkt PFU jest
wigzacy dla Wykonawcy .

Odpowiedz nr 2:
Przedstawione rozwigzania w PFU nalezy traktowaé jako wiazace.




Pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie udostepnil, jako materiat wigzacy, zadnych WWIORBOw dla branzy mostowe;.
Czy Zamawiajacy daje pelng dowolno$é Wykonawey w doborze materiatéw i zastosowanej techno-
logii przy budowie czterech obiektow wymienionych w PFU?

Odpowiedz nr 3:

Zakres robot mostowych przedstawiono w PFU zaéwno w cze¢sci graficznej jak i opisowe;.
Jezeli ze wzgledu na bardziej szczegélowe rozpoznanie dna rzek, warunkow gruntowych, stanu
istniejacych podpdr itp. zajdzie koniecznosci wprowadzenia zmian konstrukcyjnych zamawia-
Jacy dopusci ewentualne zmiany konstrukcje, o ile nie b¢da one sprzeczne z warunkami LWKZ
oraz PGW.

Pytanie nr 4:
Most M2- Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang konstrukeji i rezygnacje z konstrukeji tukowej?

Czy dla obiektéw nr 1,2 oraz 3 Zamawiajgcy dopuszcza zwigkszenie liczby podp6r posrednich?

Czy dla obiektéw nr 1,2 oraz 3 Zamawiajgcy dopuszcza zmiane rozpietosci przeset?

Odpowiedz nr 4:

Schematy geometryczne jak i konstrukcyjne opracowano w oparciu o wytyczne LWKZ i nale-
zy je traktowa¢ jako wigzace.




